رزمایش دو روزه آمریکا، ژاپن و کره جنوبی با هدف اعلامی «مقابله با کره شمالی» و به رغم هشدارهای پیونگ یانگ دیروز آغاز شد.

نیروهای دریایی کره جنوبی، آمریکا و ژاپن دیروز رزمایش دریایی مشترک دو روزه خود را با هدف آنچه «تقویت توان شناسایی و ردیابی موشک‌های بالستیک کره شمالی» اعلام کرده‌اند، آغاز کردند. به گزارش خبرگزاری

**پنج‌شنبه ۲۰ آبان ۱۳۹۵ | ۱۰ صفر ۱۴۲۸ | ۱۰ نوامبر ۲۰۱۶ | شماره ۲۱۴۸۶**

**وهابی** جداشده از **دربار آل سعود** گفت، **آل خلیفه** **آوردند و به مردم این کشور تحمیل کردند، همان‌طور که وهابیت را آوردند و به برخی کشورهای اسلامی تحمیل کردند.**